

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF220600291
Kundennr.: 17614
Datum: 3. juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220600232 vom 02.06.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220600232: Externe Belegnr. ORDER #4309:				
1	20605		ACEBIKES SteadyStand Fixed, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 50,00 kg	10	Stück	50,43	504,30
2	405110		Trekhaakdop zwart incl. lus, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	0,27	1,35
3	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	17,46	34,92
4	40710		Vleugelparker verzonken kop 5, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 0,90 kg	150	Stück	0,13	19,50
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220010235 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4168				
5	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 BÜNTE Remschoenset A2050, passend voor AL-2050/2051, wielrem afmeting 200 x 50 mm, incl. bevestigingsmateriaal E1 geregistreerd volgens de ECE R90 normering, incl. actuele TÜV keuring, remvoering type productie BERAL MADE IN EUROPE	4	Stück	14,60	58,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg				
6	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220600234: Externe Belegnr. ORDER #3761:				
7	90163		KNOTT Oplooppremdemper	10	Stück	20,89	208,90

Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF220600291

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,40 kg Verzendnr. DI220600237: Externe Belegnr. ORDER #4328:				
8	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010538 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4219	30	Stück	4,12	123,60
9	40019		AL-BE Koppelingskogel Ø 50 mm, 2000 kg AL-BE Koppelingskogel Ø 50 mm, 2000 kg, aansluitdiameter schroefdraad, 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,33 kg	3	Stück	12,82	38,46
10	80408		Wellendichtring W235RS WAP Keerring 45/68 x 8, voor W 235 RS	20	Stück	0,82	16,40
11	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,58 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220600238: Externe Belegnr. ORDER #4024:	1	Stück		
12	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010104 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4143	10	Stück	29,09	290,90
13	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren	16	Stück	31,88	510,08
14	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 57,60 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220600242: Externe Belegnr. ORDER #4327:	1	Stück		
15	20821		Ondersteuningsbeugelvoor huid/vlakzeilen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	10,53	21,06
16	42575		Aanslagrubber NK 55 +/- 5 Shore, M10x28	4	Stück	1,86	7,44

Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF220600291

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
17	401171		WINTERHOFF handslinger, lang v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	1,47	14,70
18	40128		WINTERHOFF knoop voor steunwie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022395 *** Ihre Belegnr.: ORDER #788	20	Stück	0,31	6,20
19	400193		Kupplungskugel Ø 50 mm, M 16 Koppelingskogel Ø 50 mm, aansluitdiameter schroefdraad M 16, verchromd (toepassing de wegenverkeerswet 1994 niet toegelaten)	1	Stück	3,36	3,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,84 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010074 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4130				
20	400193		Kupplungskugel, Ø 50 mm, 1500 kg, M16 Koppelingskogel Ø 50 mm, aansluitdiameter schroefdraad M 16, verchromd (toepassing de wegenverkeerswet 1994 niet toegelaten)	2	Stück	3,55	7,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,67 kg				
21	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220600244: Externe Belegnr. ORDER #4320:	1	Stück		
22	403780		Seilwinde, Zuglast 900 kg, m. 50 mm x 8 m Gurtband Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,04 kg	1	Stück	19,81	19,81
23	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008415 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3878	20	Stück	9,44	188,80
24	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten	10	Stück	31,75	317,50

Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF220600291

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			mm, incl. toebehoren				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,00 kg				
25	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220600246: Externe Belegnr. ORDER #4326:				
26	60537		HAPERT Kipperverschluss rechts	1	Stück	28,05	28,05
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,99 kg				
27	902040		KF 13-E, 750 - 1400 kg, m. Kon	1	Stück	160,53	160,53
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,36 kg				
28	420303		Handgriff f. WS 3000, ab Bj. 0	1	Stück	31,24	31,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg				
29	80035		PAV SR 1,3 X	1	Stück	14,84	14,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg				
30	70201		AK 2008	1	Stück	16,12	16,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg				
31	60536		HAPERT Kipperverschluss links	2	Stück	28,05	56,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,97 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220010198 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4159				
32	80504		AL-KO Stoffhoes Ø 49/53 mm,	10	Stück	1,72	17,20
			AL-KO Stoffhoes Ø 49/53 mm, voor 161/251 S, tot Bj. 88				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,70 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006963 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3640				
33	60537		HAPERT Kipperverschluss rechts	1	Stück	28,11	28,11
			Hapert Kippersluiting rechts				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,99 kg				
34	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220600256: Externe Belegnr. ORDER #4324:				

Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF220600291

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
35	80028		FEY-Dichtring f. Peitz, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,92	1,92
36	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220600261: Externe Belegnr. ORDER #4267:	1	Stück		
37	20442		Tank 1 liter Type RP 1 passend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,20 kg	1	Stück	50,30	50,30
38	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
39	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220600262: Externe Belegnr. ORDER #4322:	1	Stück	9,90	9,90
40	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	0,78	78,00
41	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220600263: Externe Belegnr. ORDER #4323:	1	Stück		
42	63771		Aspöck Anschlusskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,06 kg	1	Stück	17,55	17,55
43	40476		ringschroef M 12, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	0,42	0,84
44	40311		Ringschroef voor paniekluitin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	4	Stück	1,20	4,80
45	21127		Auge m. Bund M5, Ø 6,1 mm, wirksame Länge 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006132 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3488	2	Stück	0,4816	0,96
46	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg	1	Stück	31,752	31,75

Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF220600291

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg				
47	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220600271: Externe Belegnr. ORDER #4329:				
48	10179		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	8,16	8,16
49	50161		63 cm ø Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	29,82	29,82
50	10187		CEE-Stecker, 3-polig, zum Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	6,96	13,92
51	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220600276: Externe Belegnr. ORDER #4330:				
52	101071		Kabelverbindingsdoos 16-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,40 kg	20	Stück	3,58	71,60
53	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220600279: Externe Belegnr. ORDER #4325:				
54	80022		Handremhevel met tanden voor P Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	1	Stück	22,44	22,44
55	60204		FRISTOM FT-001 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,88 kg	25	Stück	2,94	73,50
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220009293 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4030				
56	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten	10	Stück	31,75	317,50

Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF220600291

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			mm, incl. toebehoren				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,00 kg				
57	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220600288: Externe Belegnr. BACKORDER: *** Rückstand aus Auftrag: DA220004888 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3257				
58	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51	10	Stück	31,98	319,80
			WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008991 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3977				
59	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg	10	Stück	31,98	319,80
			WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,00 kg				
60	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220600297: Externe Belegnr. ORDER #4332:				
61	21069		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 750 mm, 300 mm Hub	6	Stück	5,61	33,66
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008162 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3829				
62	21068		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 750 mm, 300 mm Hub	6	Stück	5,51	33,06
			Gasveer 14/28, 1500N Lengte: 750mm, Slag: 300mm met ogen Ø 8 mm				

Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF220600291

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
63	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,12 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
64	20192		Verzendnr. DI220600298: Externe Belegnr. ORDER #4333: Deckelverschluss, m. abschließbarem Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	30,00	30,00
65	40304		Klink 8 mm vierkant, met cylin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	3	Stück	19,29	57,87
66	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,70 kg	3	Stück	63,26	189,78
67	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 90,00 kg	10	Stück	28,97	289,70
68	600380		BÜNTE Steckdosenhalter INOX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 13,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005398 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3352	20	Stück	3,64	72,80
69	108180		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links LUCIDITY LED achterlicht, links, 12 V, knipper-, rem-, dim-, mist-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 8-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,83 kg	2	Stück	47,37	94,74
70	108190		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts LUCIDITY LED achterlicht, rechts, 12 V, knipper-, rem-, dim-, achteruitrij-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 8-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,82 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010281 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4175	2	Stück	51,63	103,26
71	20428		Pompkop, passend voor handpomp CHAPEL aluminium pompkop PMA 1, voor	7	Stück	17,68	123,76

Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF220600291

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
72	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,40 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
73	40760		Verzendnr. DI220600303: Externe Belegnr. ORDER #4334: Kompaktlagersatz wasserdicht, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,32 kg	4	Stück	5,16	20,64
74	10596		*** Rückstand aus Auftrag: DA220009876 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4103 ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED ASPÖCK Superpoint IV LED, contourlamp rechts, uitvoering standaard, 1000 mm DC- H: 125 mm x B: 180 mm	4	Stück	6,97	27,88
75	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
76	101020		Verzendnr. DI220600312: Externe Belegnr. ORDER #4331: Dichting voor Stekkerdoos 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,18	0,18
77	40137		BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,97 kg	1	Stück	28,15	28,15
78	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
79	10522		Verzendnr. DI220600373: Externe Belegnr. ORDER #4336: ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,55 kg	5	Stück	10,53	52,65
80	10520		ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,55 kg	5	Stück	8,78	43,90
81	40032		*** Rückstand aus Auftrag: DA220006544 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3562 WINTERHOFF ball couplings WW 3 WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten	10	Stück	31,87	318,70

Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF220600291

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			mm, incl. toebehoren				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,00 kg				
82	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							5.638,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600291 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 672,867